TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
Secretaria-Geral de Controle Externo

Tcv

TC 040.123/2020-0

Tipo: TOMADA DE CONTAS
ESPECIAL

DESPACHO DE CONCLUSAO DAS COMUNICAGOES PROCESSUAIS

Informo que as providéncias inerentes as comunicagdes processuais relacionadas ao Pronunciamento da unidade sobre o processo
040.123/2020-0 (17) foram concluidas com validade da ciéncia dos responsaveis, conforme resumo adiante:

Responsavel/Interessado/UJ: Francisco Carlos Machado da Ponte.

Citagao

Edital
1049/2021-
Secomp-4

20/08/2021

124

Francisco Carlos Machado
da Ponte

Processo do
Tribunal

23/08/2021

125

126, 127,
128, 129,
130, 131,
132, 133,
134, 135,
136, 137,
138, 139,
140, 141,
142, 143,
144, 145,
146, 147,
148, 149,
150, 151,
152, 153,
154, 155,
156, 157,
158, 159,
160, 161,
162

Oitiva

Oficio
3901/2021-
Secomp-4

10/02/2021

26

Prefeitura Municipal de
Pacujé - CE

Outros

18/02/2021

39

Nao houve

Para verificar as assinaturas, acesse www.tcu.gov.br/autenticidade, informando o cédigo 69491501.
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Citagdo Oficio 10/02/2021 27 Associacao dos Municipios Receita 04/05/2021 101 119
3902/2021- do Estado do Ceara Federal
Secomp-4

Citagdo Oficio 10/02/2021 28 Francisco das Chagas Alves | Receita 22/02/2021 37 Nao houve
3903/2021- Federal
Secomp-4

Citagao Oficio 10/02/2021 29 Zuellington Queiroga Freire | Receita 22/02/2021 48 44,45, 46,
3904/2021- Federal 47
Secomp-4

Citacao Oficio 10/02/2021 30 Dimas de Oliveira Costa Receita 23/02/2021 49 44, 45, 46,
3905/2021- Federal 47
Secomp-4

Citagdo Oficio 10/02/2021 31 Ana Gabriela Meneses Receita 18/02/2021 40 51,52, 53,
3906/2021- Pimenta Kruse Federal 54, 55, 56,
Secomp-4 57,58

Citagdo Oficio 22/02/2021 34 Francisco Carlos Machado Receita Outros Outros Nao Nao houve
3907/2021- da Ponte Federal houve
Secomp-4

Citagdo Oficio 10/02/2021 32 Thales Catunda de Castro Receita Mudou-se Nio Nao houve
3908/2021- Federal houve
Secomp-4

Citagao Oficio 10/02/2021 33 Julio Cesar Lima Batista Receita 19/02/2021 36 61, 62,63,
3909/2021- Federal 64, 65, 66,
Secomp-4 67

Citagdo Oficio 09/04/2021 75 Associacao dos Municipios Receita 31/05/2021 92 119
15620/2021- do Estado do Ceara Federal
Secomp-4

Citagao Oficio 09/04/2021 76 Associacao dos Municipios Outros 31/05/2021 93 96, 97, 98,
15621/2021- do Estado do Ceara 99, 100
Secomp-4

Citagéo Oficio 07/04/2021 71 Associacao dos Municipios Outros 19/04/2021 120 96, 97, 98,
15622/2021- do Estado do Ceara 99, 100
Secomp-4

Citagdo Oficio 07/04/2021 72 Associacao dos Municipios Outros 19/04/2021 121 81,96, 97,
15623/2021- do Estado do Ceara 98, 99, 100
Secomp-4

Para verificar as assinaturas, acesse www.tcu.gov.br/autenticidade, informando o cédigo 69491501.
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(assinado eletronicamente)
EVANDRO ALBINO SIMPSON

SEGECEX / SEPROC — matricula 3568-8

Para verificar as assinaturas, acesse www.tcu.gov.br/autenticidade, informando o cédigo 69491501.

Citagdo Oficio 09/04/2021 77 Thales Catunda de Castro Outros 31/05/2021 105 107, 108,
15624/2021- 109, 110,
Secomp-4 111,112,
113, 114,
115, 116,
117,118
Citacdo Oficio 09/04/2021 78 Thales Catunda de Castro Receita Outros Nao Nao houve
15625/2021- Federal houve
Secomp-4
Citagao Oficio 01/06/2021 89 Francisco Carlos Machado Processo do Mudou-se Nao Nao houve
28147/2021- da Ponte Tribunal houve
Secomp-4
Citagdo Oficio 01/06/2021 90 Francisco Carlos Machado Receita Endereco insuficiente Nao Nao houve
28148/2021- da Ponte Federal houve
Secomp-4
Citagéo Oficio 04/06/2021 91 Thales Catunda de Castro Outros 10/06/2021 104 Nao houve
28340/2021-
Secomp-4
Citagdo Oficio 19/08/2021 123 Francisco Carlos Machado Processo do Outros Mudou-se Nao Nao houve
47367/2021- da Ponte Tribunal houve
Secomp-4
26 de Outubro de 2021.




